

P. Christensen Holding ApS
Blåbærtoften 16, Box 256, 7430 Ikast

CVR-nr. 20 22 86 36

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2018.

Per Kruse Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Christensen Holding ApS Blåbærtoften 16, Box 256 7430 Ikast
	CVR-nr.: 20 22 86 36 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Christensen, Finlandsgade 42, 7430 Ikast, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Ikast Blik og VVS ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.830 kr. mod 161.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.375	-4.375
Bruttoresultat	-4.375	-4.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.242	164.724
Resultat før skat	1.867	160.349
Skat af årets resultat	963	963
Årets resultat	2.830	161.312
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.242	164.724
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	-3.412	-106.812
Disponeret i alt	2.830	161.312

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>387.034</u>	<u>380.792</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.034</u>	<u>380.792</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>387.034</u>	<u>380.792</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.527	168.445
	Udskudte skatteaktiver	<u>8.330</u>	<u>7.367</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>148.857</u>	<u>175.812</u>
	Likvide beholdninger	<u>645</u>	<u>645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>149.502</u>	<u>176.457</u>
	Aktiver i alt	<u>536.536</u>	<u>557.249</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	130.000	130.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.034	255.792
4 Overført resultat	45.260	48.672
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>437.294</u>	<u>537.864</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>99.242</u>	<u>19.385</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.242</u>	<u>19.385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>99.242</u>	<u>19.385</u>
Passiver i alt	<u>536.536</u>	<u>557.249</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	255.792	91.068
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.242	164.724
Opskrivninger ultimo	262.034	255.792
Regnskabsmæssig værdi ultimo	387.034	380.792
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ikast Blik og VVS ApS	Ikast-Brande	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000
	130.000	130.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	255.792	91.068
Resultatandel	6.242	164.724
	262.034	255.792
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	48.672	155.484
Årets overførte overskud eller underskud	-3.412	-106.812
	45.260	48.672
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Primokorrektion	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	0	103.400

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.